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Työnantaja vaihtuu - mikä muuttuu työsuhteessa? - Webinaari tehyläisille 
17.6. 

  

Tehy järjestää webinaarin torstaina 17.6.2021 klo 17.00–19.00 aiheesta: Työnantaja vaihtuu – mikä 

muuttuu työsuhteessa? Webinaari on suunnattu aivan kaikille tehyläisille. 

Työnantajan vaihtumisessa on yleensä kyse liikkeen luovutuksesta. Liikkeen luovutuksiin liittyen 

työntekijöillä voi herätä paljon kysymyksiä, kuten esimerkiksi: 

 Mitä liikkeen luovutus tarkoittaa työsuhteelle ja mitä kaikkea pitää ottaa huomioon?  

 Miten palkka muuttuu?  

 Voiko uusi työnantaja kieltäytyä ottamasta työntekijöitä vastaan?  

 Pitääkö tehdä uusi työsopimus?  

 Käynnistyykö liikkeen luovutuksen yhteydessä yt-neuvottelut? 

Liikkeen luovutuksiin saattaa liittyä ongelmia työsuhteen ehtoihin ja etenkin palkkaukseen liittyen. Joskus 

voi myös olla epäselvää, että onko järjestelyssä kyse liikkeen luovutuksesta ja kuuluuko työntekijöiden sen 

myötä siirtyä toiselle työnantajalle. Työnantajan vaihtuessa on tärkeää, että työntekijä tietää omat 

oikeutensa liikkeenluovutuksessa. Tule kuulemaan aiheesta ja esittämään kysymyksiä. Aiheesta kertomassa 

ja kysymyksiin vastaamassa ovat Tehyn edunvalvonnasta Mirja Kinnunen, Niina Nurminen ja Heidi Laurila. 

https://uutiskirje.tehy.fi/go/7462130-274379-2204201


 

 

 

Ilmoittaudu mukaan ma 14.6.2021 mennessä sivulla www.tehy.fi/koulutus. 

 

Webinaaria voit seurata kännykästä tai tietokoneelta Chrome- tai Edge-selaimella. Kysymyksiä ja 

kommentteja pääset esittämään chatissä. Saat osallistumislinkin ja tarkemmat ohjeet jäsentiedoista 

löytyvään sähköpostiisi ennen webinaaria. Webinaarista tulee tallenne. 

Tervetuloa mukaan ja tiedotathan webinaarista myös eteenpäin oman ammattiosaston tai työpaikan 

jäseniä! 

  

Lisätietoja: tilaisuudet@tehy.fi 

Jakelu: luottamusmiehet ja varaluottamusmiehet, ammattiosaston puheenjohtajat ja ammattiosaston 

tiedottajat.  
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